



SUBSEÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS



8/14/26 6:11

2026

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
		Pregão Nº		Objeto Licitado					Publicação DOU		
01/2025 - CBMDF	Primeiro Termo Aditivo 25/03/2027	00053-00052286/2024-23 P.E. nº 90016/2024 Prorrogada conforme proc. 25351/2026-18	AQUISIÇÃO DE COLCHÃO SOLTEIRO					CA COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	PNCP EM 25/03/2025		
			1	Colchão do tipo tradicional simples para solteiro	1.444	R\$ 208,00	R\$ 300.352,00			1.444	R\$ 300.352,00
			ÓRGÃO PARTICIPANTE: PMDF QUANTITATIVO REGISTRADO 1.665				R\$ 300.352,00				R\$ 300.352,00

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
		Pregão Nº		Objeto Licitado					Publicação DOU		
02/2025 - CBMDF	Primeiro Termo Aditivo 25/03/2027	00053-00052286/2024-23 P.E. nº 90016/2024 Prorrogada conforme proc. 25351/2026-18	AQUISIÇÃO DE CAPA PARA COLCHÃO					H DA CRUZ SANTANA	PNCP EM 25/03/2025		
			2	Capa para colchão, solteiro com zíper	3.146	R\$ 51,51	R\$ 162.050,46			3.146	R\$ 162.050,46
			ÓRGÃO PARTICIPANTE: PMDF QUANTITATIVO REGISTRADO 1.727				R\$ 162.050,46				R\$ 162.050,46

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
		Pregão Nº		Objeto Licitado					Publicação DOU		
18/2025 - CBMDF	29/04/2027 Primeiro Termo Aditivo	00053-00007398/2025-19 P.E. nº 90005/2025	AQUISIÇÃO DE CONJUNTO DE MEDALHAS					IMPROVISU COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	PNCP EM 29/04/2025		
			GRUPO 1/ ITEM 1	Medalha "Mérito Ensino Bombeiro Militar" Masculino	100	R\$ 137,88	R\$ 13.788,00			0	R\$ -
			GRUPO 1/ ITEM 2	Medalha "Mérito Ensino Bombeiro Militar Feminino"	100	R\$ 136,81	R\$ 13.681,00			0	R\$ -
			GRUPO 3/ ITEM 5	Medalha "Coronel Aristarcho Pessoa" Dourada com 2 (duas) coroas	5	R\$ 139,77	R\$ 698,85			3	R\$ 419,31
			GRUPO 3/ ITEM 6	Medalha "Coronel Aristarcho Pessoa" Dourada com 1 (uma) coroa	15	R\$ 139,82	R\$ 2.097,30			5	R\$ 699,10
			GRUPO 3/ ITEM 7	Medalha "Coronel Aristarcho Pessoa" Dourada sem coroa	40	R\$ 139,77	R\$ 5.590,80			12	R\$ 1.677,24
			GRUPO 3/ ITEM 8	Medalha "Coronel Aristarcho Pessoa" de Prata com 2 (duas) coroas	15	R\$ 139,80	R\$ 2.097,00			10	R\$ 1.398,00
			GRUPO 3/ ITEM 9	Medalha "Coronel Aristarcho Pessoa" de Prata com 1 (uma) coroa	10	R\$ 139,77	R\$ 1.397,70			0	R\$ -
			GRUPO 3/ ITEM 10	Medalha "Coronel Aristarcho Pessoa" de Prata sem coroa	40	R\$ 139,80	R\$ 5.592,00			15	R\$ 2.097,00
			GRUPO 3/ ITEM 11	Medalha "Coronel Aristarcho Pessoa" de Bronze com uma coroa	45	R\$ 139,59	R\$ 6.281,55			0	R\$ -
			GRUPO 3/ ITEM 12	Medalha "Coronel Aristarcho Pessoa" de Bronze sem coroa	20	R\$ 139,78	R\$ 2.795,60			0	R\$ -
			GRUPO 5/ ITEM 16	Medalha D. Pedro II "Grau Comendador"	70	R\$ 144,37	R\$ 10.105,90			0	R\$ -
			GRUPO 5/ ITEM 17	Medalha D. Pedro II "Grau Oficial Masculino"	90	R\$ 132,99	R\$ 11.969,10			0	R\$ -
			GRUPO 5/ ITEM 18	Medalha D. Pedro II "Grau Oficial Feminino"	40	R\$ 146,47	R\$ 5.858,80			2	R\$ 292,94
			GRUPO 5/ ITEM 19	Medalha D. Pedro II "Grau Cavaleiro Masculino"	230	R\$ 131,88	R\$ 30.332,40			39	R\$ 5.143,32
			GRUPO 5/ ITEM 20	Medalha D. Pedro II "Grau Cavaleiro Feminino"	70	R\$ 131,88	R\$ 9.231,60			8	R\$ 1.055,04
							R\$ 121.517,60				R\$ 12.781,95

ARP Nº / Órgão	Vencimento da	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TITULO	Quantitativo	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
----------------	---------------	-------------	------------------	--------	--------------	----------------	----------------	---------	-----------------	-------	----------------------

ARP Nº / Órgão	ATA	Pregão Nº	Item Nº / ARP Nº	Objeto Licitado	Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DOU	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
19/2025 - CBMDF	29/04/2027 Primeiro Termo Aditivo	00053-00007398/2025-19 P.E. nº 90005/2025	AQUISIÇÃO DE PASTAS PARA ACOMODAÇÃO DE DIPLOMAS, SACOLAS E MATERIAL GRÁFICO (ENVELOPES, CONVITES, HISTÓRICOS E DIPLOMAS)					C.C.C BRANCO LTDA	PNCP EM 29/04/2025		
			GRUPO 2/ ITEM 3	Pastas para Diplomas "Mérito Ensino Bombeiro Militar"	200	R\$ 47,90	R\$ 9.580,00			0	R\$ -
			GRUPO 2/ ITEM 4	Sacolas personalizadas "Mérito Ensino Bombeiro Militar"	200	R\$ 19,01	R\$ 3.802,00			0	R\$ -
			GRUPO 4/ ITEM 13	Pasta porta Diploma "Coronel Aristarcho Pessoa", deverá ser aplicada insígnia centralizada em metal que será confeccionada na cor dourada	40	R\$ 30,00	R\$ 1.200,00			0	R\$ -
			GRUPO 4/ ITEM 14	Pasta porta Diploma "Coronel Aristarcho Pessoa", deverá ser aplicada insígnia centralizada em metal que será confeccionada na cor prata	40	R\$ 35,00	R\$ 1.400,00			0	R\$ -
			GRUPO 4/ ITEM 15	Pasta porta Diploma "Coronel Aristarcho Pessoa", deverá ser aplicada insígnia centralizada em metal que será confeccionada na cor bronze	65	R\$ 40,00	R\$ 2.600,00			0	R\$ -
			GRUPO 6/ ITEM 21	Sacola personalizada Medalha Imperador D. Pedro II	550	R\$ 20,00	R\$ 11.000,00			180	R\$ 3.600,00
			GRUPO 6/ ITEM 22	Pasta porta Diploma Medalha Imperador D. Pedro II	550	R\$ 30,00	R\$ 16.500,00			115	R\$ 3.450,00
			GRUPO 6/ ITEM 23	Diploma Medalha Imperador D. Pedro II	650	R\$ 5,00	R\$ 3.250,00			195	R\$ 975,00
			GRUPO 6/ ITEM 24	Histórico Medalha Imperador D. Pedro II	550	R\$ 8,00	R\$ 4.400,00			115	R\$ 920,00
			GRUPO 6/ ITEM 25	Convite Medalha Imperador D. Pedro II	650	R\$ 2,00	R\$ 1.300,00			195	R\$ 390,00
			GRUPO 6/ ITEM 26	Envelope Medalha Imperador D. Pedro II	550	R\$ 4,00	R\$ 2.200,00			115	R\$ 460,00
								R\$ 57.232,00			R\$ 9.795,00

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação PNCP	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
		Pregão Nº		Objeto Licitado					04/08/2025		
32/2025 - CBMDF	05/08/2027 Primeiro Termo Aditivo	00053-00047612/2025-61 P.E. 90051/2025	Aquisição de detergentes e produtos de higiene e limpeza hospitalar					LDM Equipamentos Ltda			
			3	DETERGENTE ENZIMÁTICO CONCENTRADO - NEOZIME	23	R\$ 183,00	R\$ 4.209,00			23	R\$ 4.209,00
			5	QUATERNÁRIO DE AMÔNIO - CLEANSAFE	720	R\$ 19,60	R\$ 14.112,00			720	R\$ 14.112,00
								R\$ 18.321,00			R\$ 18.321,00

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
		Pregão Nº		Objeto Licitado							
35/2025 - CBMDF	29/09/2026	PROCESSO nº: 00053-00223078/2023-34 PREGÃO nº: 81/2023	AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO					MAX MOVE COMÉRCIO DE MÓVEIS E TRANSPORTES LTDA	DODF 184, 29/09/25		
			1	CADEIRA OPERACIONAL GIRATÓRIA	2.790	R\$ 1.967,00	R\$ 5.487.930,00			2.357	R\$ 4.636.219,00
			2	CADEIRA FIXA DE DIÁLOGO	1.590	R\$ 1.484,00	R\$ 2.359.560,00			1.426	R\$ 2.116.184,00
			3	CADEIRA DIRETOR COM APOIO DE CABEÇA	630	R\$ 2.572,00	R\$ 1.620.360,00			486	R\$ 1.249.992,00
			4	POLTRONA ALTA PARA MESA DE REUNIÃO	855	R\$ 1.933,00	R\$ 1.652.715,00			855	R\$ 1.652.715,00
			147	CADEIRA UNIVERSITÁRIA COM APOIO LADO DIREITO	600	R\$ 875,00	R\$ 525.000,00			0	R\$ -
			148	CADEIRA UNIVERSITÁRIA COM APOIO LADO ESQUERDO	120	R\$ 875,00	R\$ 105.000,00			0	R\$ -
			152	SOFÁ RETO DE 1 LUGAR	144	R\$ 3.727,75	R\$ 536.796,00			123	R\$ 458.513,25
			153	SOFÁ RETO DE 3 LUGARES	100	R\$ 4.115,72	R\$ 411.572,00			65	R\$ 267.521,80
			154	SOFÁ RETO DE 2 LUGARES	100	R\$ 7.900,00	R\$ 790.000,00			96	R\$ 758.400,00
			155	SOFÁ MODULAR RETO	60	R\$ 3.080,00	R\$ 184.800,00			60	R\$ 184.800,00
			156	SOFÁ RETO DE 3 LUGARES	24	R\$ 4.644,91	R\$ 111.477,84			24	R\$ 111.477,84
			157	SOFÁ RETO DE 2 LUGARES	60	R\$ 2.798,00	R\$ 167.880,00			53	R\$ 148.294,00
			158	LONGARINA DE 3 LUGARES ESTOFADA	60	R\$ 2.800,00	R\$ 168.000,00			42	R\$ 117.600,00
			159	LONGARINA DE 3 LUGARES EM PROLIPROPILENO	120	R\$ 2.237,34	R\$ 268.480,80			96	R\$ 214.784,64
			160	ARMÁRIO ALTO	420	R\$ 2.000,00	R\$ 840.000,00			411	R\$ 822.000,00
			161	ARMÁRIO BAIXO	420	R\$ 1.100,00	R\$ 462.000,00			411	R\$ 452.100,00
			162	ARMÁRIO ALTO II	900	R\$ 2.390,00	R\$ 2.151.000,00			878	R\$ 2.098.420,00
			163	CREDENZA DUPLA	10	R\$ 6.127,20	R\$ 61.272,00			9	R\$ 55.144,80
			164	CREDENZA TRIPLA	10	R\$ 11.000,00	R\$ 110.000,00			10	R\$ 110.000,00
			165	GAVETEIRO VOLANTE COM 3 GAVETAS	1.200	R\$ 1.400,00	R\$ 1.680.000,00			1.171	R\$ 1.639.400,00
			166	MESA DE TRABALHO ANGULAR TIPO I	840	R\$ 1.475,00	R\$ 1.239.000,00			819	R\$ 1.208.025,00

			167	MESA DE TRABALHO ANGULAR TIPO II	180	R\$	1.878,00	R\$	338.040,00			172	R\$	323.016,00
			168	MESA RETANGULAR - 1 PESSOA	180	R\$	1.399,00	R\$	251.820,00			137	R\$	191.663,00
			169	MESA REBATÍVEL	120	R\$	3.154,00	R\$	378.480,00			100	R\$	315.400,00
			179	CAMA BELICHE	272	R\$	2.438,40	R\$	663.244,80			251	R\$	612.038,40
			192	CADEIRA REFEITÓRIO	500	R\$	491,83	R\$	245.915,00			156	R\$	76.725,48
								R\$	22.810.343,44				R\$	19.820.434,21

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
		Pregão Nº		Objeto Licitado							
				AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO				GRATITUDE REPRESENTAÇÕES, SERVIÇOS E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	DODF 192, 09/10/25		
			63	CADEIRA OPERACIONAL	10	R\$ 2.106,63	R\$ 21.066,30			0	R\$ -
			64	CADEIRA FIXA DE DIÁLOGO	10	R\$ 1.693,20	R\$ 16.932,00			0	R\$ -
			65	CADEIRA DIRETOR COM APOIO DE CABEÇA	10	R\$ 2.600,00	R\$ 26.000,00			0	R\$ -
			66	POLTRONA ALTA PARA MESA DE REUNIÃO	5	R\$ 2.394,34	R\$ 11.971,70			0	R\$ -
			67	CADEIRA OPERACIONAL	10	R\$ 2.106,63	R\$ 21.066,30			0	R\$ -
			68	CADEIRA FIXA DE DIÁLOGO	10	R\$ 1.693,20	R\$ 16.932,00			0	R\$ -
			69	CADEIRA DIRETOR COM APOIO DE CABEÇA	10	R\$ 2.600,00	R\$ 26.000,00			0	R\$ -
			70	POLTRONA ALTA PARA MESA DE REUNIÃO	5	R\$ 2.394,34	R\$ 11.971,70			0	R\$ -
			71	CADEIRA OPERACIONAL	10	R\$ 2.106,63	R\$ 21.066,30			0	R\$ -
			72	CADEIRA FIXA DE DIÁLOGO	10	R\$ 1.693,20	R\$ 16.932,00			0	R\$ -
			73	CADEIRA DIRETOR COM APOIO DE CABEÇA	10	R\$ 2.600,00	R\$ 26.000,00			0	R\$ -
			74	POLTRONA ALTA PARA MESA DE REUNIÃO	5	R\$ 2.394,34	R\$ 11.971,70			0	R\$ -
			75	CADEIRA OPERACIONAL	10	R\$ 2.106,63	R\$ 21.066,30			0	R\$ -
			76	CADEIRA FIXA DE DIÁLOGO	10	R\$ 1.693,20	R\$ 16.932,00			0	R\$ -
			77	CADEIRA DIRETOR COM APOIO DE CABEÇA	10	R\$ 2.600,00	R\$ 26.000,00			1	R\$ 2.600,00
			78	POLTRONA ALTA PARA MESA DE REUNIÃO	5	R\$ 2.394,34	R\$ 11.971,70			0	R\$ -
			79	CADEIRA OPERACIONAL	10	R\$ 2.106,63	R\$ 21.066,30			0	R\$ -
			80	CADEIRA FIXA DE DIÁLOGO	10	R\$ 1.693,20	R\$ 16.932,00			0	R\$ -
			81	CADEIRA DIRETOR COM APOIO DE CABEÇA	10	R\$ 2.600,00	R\$ 26.000,00			10	R\$ 26.000,00
			82	POLTRONA ALTA PARA MESA DE REUNIÃO	5	R\$ 2.394,34	R\$ 11.971,70			4	R\$ 9.577,36
			83	CADEIRA OPERACIONAL	10	R\$ 2.106,63	R\$ 21.066,30			1	R\$ 2.106,63
			84	CADEIRA FIXA DE DIÁLOGO	10	R\$ 1.693,20	R\$ 16.932,00			0	R\$ -
			85	CADEIRA DIRETOR COM APOIO DE CABEÇA	10	R\$ 2.600,00	R\$ 26.000,00			10	R\$ 26.000,00
			86	POLTRONA ALTA PARA MESA DE REUNIÃO	5	R\$ 2.394,34	R\$ 11.971,70			5	R\$ 11.971,70
			87	CADEIRA OPERACIONAL	10	R\$ 1.765,56	R\$ 17.655,60			10	R\$ 17.655,60
			88	CADEIRA FIXA DE DIÁLOGO	10	R\$ 1.693,20	R\$ 16.932,00			6	R\$ 10.159,20
			89	CADEIRA DIRETOR COM APOIO DE CABEÇA	10	R\$ 2.600,00	R\$ 26.000,00			10	R\$ 26.000,00
			90	POLTRONA ALTA PARA MESA DE REUNIÃO	5	R\$ 2.394,34	R\$ 11.971,70			5	R\$ 11.971,70
			91	CADEIRA OPERACIONAL	10	R\$ 2.106,63	R\$ 21.066,30			10	R\$ 21.066,30
			92	CADEIRA FIXA DE DIÁLOGO	10	R\$ 1.693,20	R\$ 16.932,00			10	R\$ 16.932,00
			93	CADEIRA DIRETOR COM APOIO DE CABEÇA	10	R\$ 2.600,00	R\$ 26.000,00			10	R\$ 26.000,00
			94	POLTRONA ALTA PARA MESA DE REUNIÃO	5	R\$ 2.394,34	R\$ 11.971,70			0	R\$ -
			95	CADEIRA OPERACIONAL	10	R\$ 2.106,63	R\$ 21.066,30			10	R\$ 21.066,30
			96	CADEIRA FIXA DE DIÁLOGO	10	R\$ 1.693,20	R\$ 16.932,00			10	R\$ 16.932,00
			97	CADEIRA DIRETOR COM APOIO DE CABEÇA	10	R\$ 2.600,00	R\$ 26.000,00			10	R\$ 26.000,00
			98	POLTRONA ALTA PARA MESA DE REUNIÃO	5	R\$ 2.394,34	R\$ 11.971,70			0	R\$ -
			99	CADEIRA OPERACIONAL	10	R\$ 2.106,63	R\$ 21.066,30			10	R\$ 21.066,30
			100	CADEIRA FIXA DE DIÁLOGO	10	R\$ 1.693,20	R\$ 16.932,00			10	R\$ 16.932,00
			101	CADEIRA DIRETOR COM APOIO DE CABEÇA	10	R\$ 2.600,00	R\$ 26.000,00			10	R\$ 26.000,00
			102	POLTRONA ALTA PARA MESA DE REUNIÃO	5	R\$ 2.394,34	R\$ 11.971,70			0	R\$ -
			103	CADEIRA OPERACIONAL	10	R\$ 2.106,63	R\$ 21.066,30			10	R\$ 21.066,30
			104	CADEIRA FIXA DE DIÁLOGO	10	R\$ 1.693,20	R\$ 16.932,00			10	R\$ 16.932,00
			105	CADEIRA DIRETOR COM APOIO DE CABEÇA	10	R\$ 2.600,00	R\$ 26.000,00			10	R\$ 26.000,00
			106	POLTRONA ALTA PARA MESA DE REUNIÃO	5	R\$ 2.394,34	R\$ 11.971,70			0	R\$ -
			107	CADEIRA OPERACIONAL	10	R\$ 2.106,63	R\$ 21.066,30			10	R\$ 21.066,30

36/2025 -
CBMDF

09/10/2026

PROCESSO nº:
00053-00223078/2023-34

PREGÃO nº: 81/2023

108	CADEIRA FIXA DE DIÁLOGO	10	R\$	1.693,20	R\$	16.932,00			10	R\$	16.932,00
109	CADEIRA DIRETOR COM APOIO DE CABEÇA	10	R\$	2.600,00	R\$	26.000,00			10	R\$	26.000,00
110	POLTRONA ALTA PARA MESA DE REUNIÃO	5	R\$	2.394,34	R\$	11.971,70			0	R\$	-
111	CADEIRA OPERACIONAL	10	R\$	2.106,63	R\$	21.066,30			10	R\$	21.066,30
112	CADEIRA FIXA DE DIÁLOGO	10	R\$	1.693,20	R\$	16.932,00			10	R\$	16.932,00
113	CADEIRA DIRETOR COM APOIO DE CABEÇA	10	R\$	2.600,00	R\$	26.000,00			10	R\$	26.000,00
114	POLTRONA ALTA PARA MESA DE REUNIÃO	5	R\$	2.394,34	R\$	11.971,70			0	R\$	-
115	CADEIRA OPERACIONAL	10	R\$	2.106,63	R\$	21.066,30			10	R\$	21.066,30
116	CADEIRA FIXA DE DIÁLOGO	10	R\$	1.693,20	R\$	16.932,00			10	R\$	16.932,00
117	CADEIRA DIRETOR COM APOIO DE CABEÇA	10	R\$	2.600,00	R\$	26.000,00			10	R\$	26.000,00
118	POLTRONA ALTA PARA MESA DE REUNIÃO	5	R\$	2.394,34	R\$	11.971,70			3	R\$	7.183,02
119	CADEIRA OPERACIONAL	10	R\$	2.106,63	R\$	21.066,30			10	R\$	21.066,30
120	CADEIRA FIXA DE DIÁLOGO	10	R\$	1.693,20	R\$	16.932,00			10	R\$	16.932,00
121	CADEIRA DIRETOR COM APOIO DE CABEÇA	10	R\$	2.600,00	R\$	26.000,00			10	R\$	26.000,00
122	POLTRONA ALTA PARA MESA DE REUNIÃO	5	R\$	2.394,34	R\$	11.971,70			5	R\$	11.971,70
123	CADEIRA OPERACIONAL	10	R\$	2.106,63	R\$	21.066,30			10	R\$	21.066,30
124	CADEIRA FIXA DE DIÁLOGO	10	R\$	1.693,20	R\$	16.932,00			10	R\$	16.932,00
125	CADEIRA DIRETOR COM APOIO DE CABEÇA	10	R\$	2.600,00	R\$	26.000,00			10	R\$	26.000,00
126	POLTRONA ALTA PARA MESA DE REUNIÃO	5	R\$	2.394,34	R\$	11.971,70			5	R\$	11.971,70
127	CADEIRA OPERACIONAL	10	R\$	2.106,63	R\$	21.066,30			10	R\$	21.066,30
128	CADEIRA FIXA DE DIÁLOGO	10	R\$	1.693,20	R\$	16.932,00			10	R\$	16.932,00
129	CADEIRA DIRETOR COM APOIO DE CABEÇA	10	R\$	2.600,00	R\$	26.000,00			10	R\$	26.000,00
130	POLTRONA ALTA PARA MESA DE REUNIÃO	5	R\$	2.394,34	R\$	11.971,70			5	R\$	11.971,70
131	CADEIRA OPERACIONAL	10	R\$	2.106,63	R\$	21.066,30			10	R\$	21.066,30
132	CADEIRA FIXA DE DIÁLOGO	10	R\$	1.693,20	R\$	16.932,00			10	R\$	16.932,00
133	CADEIRA DIRETOR COM APOIO DE CABEÇA	10	R\$	2.600,00	R\$	26.000,00			10	R\$	26.000,00
134	POLTRONA ALTA PARA MESA DE REUNIÃO	5	R\$	2.394,34	R\$	11.971,70			5	R\$	11.971,70
135	CADEIRA OPERACIONAL	10	R\$	2.106,63	R\$	21.066,30			10	R\$	21.066,30
136	CADEIRA FIXA DE DIÁLOGO	10	R\$	1.693,20	R\$	16.932,00			10	R\$	16.932,00
137	CADEIRA DIRETOR COM APOIO DE CABEÇA	10	R\$	2.600,00	R\$	26.000,00			10	R\$	26.000,00
138	POLTRONA ALTA PARA MESA DE REUNIÃO	5	R\$	2.394,34	R\$	11.971,70			5	R\$	11.971,70
139	CADEIRA OPERACIONAL	10	R\$	2.106,63	R\$	21.066,30			10	R\$	21.066,30
140	CADEIRA FIXA DE DIÁLOGO	10	R\$	1.693,20	R\$	16.932,00			10	R\$	16.932,00
141	CADEIRA DIRETOR COM APOIO DE CABEÇA	10	R\$	2.600,00	R\$	26.000,00			10	R\$	26.000,00
142	POLTRONA ALTA PARA MESA DE REUNIÃO	5	R\$	2.394,34	R\$	11.971,70			5	R\$	11.971,70
143	CADEIRA OPERACIONAL	10	R\$	2.106,63	R\$	21.066,30			10	R\$	21.066,30
144	CADEIRA FIXA DE DIÁLOGO	10	R\$	1.693,20	R\$	16.932,00			10	R\$	16.932,00
145	CADEIRA DIRETOR COM APOIO DE CABEÇA	10	R\$	2.600,00	R\$	26.000,00			10	R\$	26.000,00
146	POLTRONA ALTA PARA MESA DE REUNIÃO	5	R\$	2.394,34	R\$	11.971,70			5	R\$	11.971,70
172	MESA DE CENTRO DE VIDRO	24	R\$	1.086,00	R\$	26.064,00			24	R\$	26.064,00
173	MESA DE CENTRO RETANGULAR	24	R\$	990,00	R\$	23.760,00			24	R\$	23.760,00
180	CAMA BELICHE	22	R\$	2.456,10	R\$	54.034,20			18	R\$	44.209,80
181	CAMA BELICHE	22	R\$	2.456,10	R\$	54.034,20			22	R\$	54.034,20
182	CAMA BELICHE	22	R\$	2.456,10	R\$	54.034,20			22	R\$	54.034,20
183	CAMA BELICHE	22	R\$	2.456,10	R\$	54.034,20			22	R\$	54.034,20
193	SOFÁ MODULAR ASSENTO RETO SEM ENCOSTO	24	R\$	1.725,73	R\$	41.417,52			24	R\$	41.417,52
194	ARMÁRIO BAIXO 4 PORTAS GABINETE	12	R\$	2.812,95	R\$	33.755,40			12	R\$	33.755,40
196	MESA GABINETE DE DEPARTAMENTO	10	R\$	5.470,00	R\$	54.700,00			9	R\$	49.230,00
197	MESA GABINETE COMANDO OPERACIONAL	10	R\$	4.150,80	R\$	41.508,00			10	R\$	41.508,00
199	MESA RETANGULAR PROFESSOR	38	R\$	1.814,07	R\$	68.934,66			38	R\$	68.934,66
201	MESA REUNIÃO OVAL	10	R\$	5.719,95	R\$	57.199,50			10	R\$	57.199,50
207	MESA CIRCULAR DE REFEITÓRIO	36	R\$	1.886,90	R\$	67.928,40			29	R\$	54.720,10
208	MESA RETANGULAR DE REFEITÓRIO II	36	R\$	1.900,00	R\$	68.400,00			36	R\$	68.400,00
209	MESA RETANGULAR DE REFEITÓRIO III	15	R\$	3.651,05	R\$	54.765,75			15	R\$	54.765,75
210	ARMÁRIO DE AÇO CLAVICULÁRIO	60	R\$	829,00	R\$	49.740,00			59	R\$	48.911,00
211	MESA MODULAR	36	R\$	829,00	R\$	29.844,00			36	R\$	29.844,00
212	MESA MODULAR EM AÇO	36	R\$	1.106,66	R\$	39.839,76			36	R\$	39.839,76

			213	MESA RETANGULAR DE REFEITÓRIO III	21	R\$2.308,00	R\$48.468,00			21	R\$48.468,00
							R\$2.514.421,09				R\$2.024.133,40

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
		Pregão Nº		Objeto Licitado					24/09/2025		
37/2025 - CBMDF	24/09/2026	PROCESSO nº: 00053-00223078/2023-34 PREGÃO nº: 81/2023 LEI 8666	AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO					PAULO HENRIQUE LUCIANO COMÉRCIO DE MÓVEIS			
			184	BANCADA DE MANUTENÇÃO	90	R\$2.890,00	R\$260.100,00			90	R\$260.100,00
			185	BANCADA DE MANUTENÇÃO	10	R\$2.890,00	R\$28.900,00			0	R\$-
			186	BANCADA DE MANUTENÇÃO	10	R\$2.890,00	R\$28.900,00			8	R\$23.120,00
			187	BANCADA DE MANUTENÇÃO	10	R\$2.890,00	R\$28.900,00			10	R\$28.900,00
			188	BANCO DE VESTIÁRIO	90	R\$1.462,00	R\$131.580,00			78	R\$114.036,00
			189	BANCO DE VESTIÁRIO	30	R\$1.462,00	R\$43.860,00			0	R\$-
							R\$522.240,00				R\$426.156,00

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
		Pregão Nº		Objeto Licitado					24/09/2025		
38/2025 - CBMDF	24/09/2026	PROCESSO nº: 00053-00223078/2023-34 PREGÃO nº: 81/2023 LEI 8666	AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO					KUBIC COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE MÓVEIS LTDA	DODF Nº 181-24/09/2025		
			170	MESA DE TRABALHA ANGULAR TIPO DIRETOR I	12	R\$1.605,00	R\$19.260,00			12	R\$19.260,00
			171	MESA DE TRABALHA ANGULAR TIPO DIRETOR II	12	R\$1.552,00	R\$18.624,00			12	R\$18.624,00
			206	MESA DE REUNIÃO REDONDA	36	R\$990,00	R\$35.640,00			35	R\$34.650,00
							R\$73.524,00				R\$72.534,00

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
		Pregão Nº		Objeto Licitado					24/09/2025		
39/2025 - CBMDF	24/09/2026	PROCESSO nº: 00053-00223078/2023-34 PREGÃO nº: 81/2023 LEI 8666	AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO					FOCO COMÉRCIO CORPORATIVO LTDA	DODF Nº 184 - 29/09/2025		
			204	MESA REUNIÃO RETANGULAR III	60	R\$2.700,00	R\$162.000,00			46	R\$124.200,00
							R\$162.000,00				R\$124.200,00

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
		Pregão Nº		Objeto Licitado					24/09/2025		
40/2025 - CBMDF	24/09/2026	PROCESSO nº: 00053-00223078/2023-34 PREGÃO nº: 81/2023 LEI 8666	AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO					NOVI GAMING COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA INFORMÁTICA LTDA			
			177	SUPORTE ARTICULADO DUPLO	2.400	R\$800,00	R\$1.920.000,00			2.357	R\$1.885.600,00
			178	SUPORTE ARTICULADO TRIPLO	240	R\$1.140,00	R\$273.600,00			240	R\$273.600,00
							R\$2.193.600,00				R\$2.159.200,00

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação PNCP	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
		Pregão Nº		Objeto Licitado					23/10/2025		
41/2025 - CBMDF	23/10/2026	PROCESSO nº: 00053-00055457/2025-57 PREGÃO nº: 90057/2025	Aquisição de Contraste Radiológicos					A G KIENEN & CIA LTDA			
			1	Contrastes radiológico, ULTRAVIST 300 X 50ML (Cota PRINCIPAL)	870	R\$92,16	R\$80.179,20			870	R\$80.179,20
			2	Contrastes radiológico, ULTRAVIST 300 X 50ML (Cota RESERVADA)	130	R\$92,16	R\$11.980,80			130	R\$11.980,80
							R\$92.160,00				R\$92.160,00

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação PNCP	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
		Pregão Nº		Objeto Licitado					09/10/2025		
42/2025 - CBMDF	10/10/2026	PROCESSO nº: 00053-00055457/2025-57 PREGÃO nº: 90057/2025	Aquisição de Insumos para Tomografia Computadorizada					ALPHARAD MATERIAIS PARA DIAGNÓSTICOS LTDA			
			3	Extensor Infusão Vascular 2 Vias (em Y)	110	R\$16,00	R\$1.760,00			85	R\$1.360,00
			4	Extensor Infusão Vascular 1 Via	660	R\$8,00	R\$5.280,00			600	R\$4.800,00
							R\$7.040,00				R\$6.160,00

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação PNCP	Saldo	Saldo em Reais (R\$)	
		Pregão Nº		Objeto Licitado					02/10/2025			
43/2025 - CBMDF	03/10/2026	PROCESSO nº: 00053-00055457/2025-57	Aquisição de Insumos para Tomografia Computadorizada						DMAX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA			
		PREGÃO nº: 90057/2025										
								R\$ 23.100,00				R\$ 17.850,00
ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação PNCP	Saldo	Saldo em Reais (R\$)	
		Pregão Nº		Objeto Licitado					02/10/2025			
44/2025 - CBMDF	03/10/2026	00053-00008199/2025-10 P.E. 90002/2025	Aquisição de café em pacotes de 500 g						DPS GONÇALVES INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA			
			2	Café em pacotes de 500 g (COTA RESERVADA)	1.560	R\$ 34,39	R\$ 53.648,40			0	R\$ -	
									R\$ 536.484,00			
ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação PNCP	Saldo	Saldo em Reais (R\$)	
		Pregão Nº		Objeto Licitado					09/10/2025			
45/2025 - CBMDF	08/10/2026	00053-00008199/2025-10 P.E. 90002/2025	Aquisição de Açúcar em Pacotes de 2kg						JARDA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA			
									R\$ 34.200,00			
ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação PNCP	Saldo	Saldo em Reais (R\$)	
		Pregão Nº		Objeto Licitado					23/10/2025			
46/2025 - CBMDF	23/10/2026	00053-00084612/2025-42 P.E. 90077/2025	Aquisição de Eletrodos tipo Pás Adesivas						BRAKKO COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA			
			2	ELETRODOS DO TIPO PÁS ADESIVAS (Cota RESERVADA)	67	R\$ 508,50	R\$ 34.069,50			0	R\$ -	
									R\$ 134.752,50			
ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação PNCP	Saldo	Saldo em Reais (R\$)	
		Pregão Nº		Objeto Licitado					30/10/2025			
47/2025 - CBMDF	31/10/2026	00053-00030446/2025-64 P.E. 90073/2025	Aquisição de Chapas de madeirite						MADWORK COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA			
			2	Placa de madeira compensada (Cota RESERVADA)	1.100	R\$ 45,99	R\$ 50.589,00			0	R\$ -	
									R\$ 218.268,54			
ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em Reais (R\$)	
		Pregão Nº		Objeto Licitado					18/12/2025			
48/2025 - CBMDF	18/12/2026	00053-00033059/2025-80 P.E. 90045/2025	Aquisição de computadores tipo desktop - ARP SUSPENSA						DELL COMPUTADORES DO BRASIL LTDA			
			6	Computador tipo desktop (Cota reservada)	136	R\$ 5.870,00	R\$ 798.320,00			0	R\$ -	
									R\$ 7.942.110,00			
ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em Reais (R\$)	
		Pregão Nº		Objeto Licitado					18/12/2025			
49/2025 - CBMDF	18/12/2026	00053-00033059/2025-80 P.E. 90045/2025	Aquisição de monitores						FAGUNDEZ DISTRIBUICAO LTDA			
									R\$ 1.680.845,76			
ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação PNCP	Saldo	Saldo em Reais (R\$)	
		Pregão Nº		Objeto Licitado					15/12/2025			
53/2025 -	16/12/2026	00053- 00063278/2025-93.	Aquisição de bota multiuso impermeável para atividades de combate a incêndio florestal - CIF						SKD COMERCIO ONLINE DE CALCADOS LTDA			

CBMDF	16/12/2026	P.E. nº: 90063/2025	1	BOTA MULTIUSO IMPERMEÁVEL	6.011	R\$ 284,00	R\$ 1.707.124,00			3.143	R\$ 892.612,00
							R\$ 1.707.124,00				R\$ 892.612,00

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação PNCP	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
		Pregão Nº		Objeto Licitado					15/12/2025		
54/2025 - CBMDF	16/12/2026	00053-00066987/2025-21 P.E. 90048/2025	Aquisição de materiais de consumo para o serviço de emergência pré-hospitalar do GAEPH					AGW COMEX HOSPITALAR LTDA			
			1	CATETER NASAL TIPO ÓCULOS ADULTO	1.275	R\$ 1,76	R\$ 2.244,00			1.275	R\$ 2.244,00
			2	CATETER NASAL TIPO ÓCULOS INFANTIL.	425	R\$ 2,08	R\$ 884,00			425	R\$ 884,00
			15	TALA MOLDÁVEL LILÁS (PP)	1.140	R\$ 5,72	R\$ 6.520,80			1.140	R\$ 6.520,80
			16	TALA MOLDÁVEL AZUL (P).	1.140	R\$ 8,82	R\$ 10.054,80			1.140	R\$ 10.054,80
			17	TALA MOLDÁVEL LARANJA (M)	1.140	R\$ 10,59	R\$ 12.072,60			1.140	R\$ 12.072,60
			18	TALA MOLDÁVEL VERDE (G)	1.140	R\$ 16,31	R\$ 18.593,40			1.140	R\$ 18.593,40
			19	TALA MOLDÁVEL AMARELA (EG)	238	R\$ 23,01	R\$ 5.476,38			238	R\$ 5.476,38
			24	FITA MICROPOROSA	276	R\$ 6,60	R\$ 1.821,60			276	R\$ 1.821,60
			25	ESPARADRAPO.	1.900	R\$ 10,17	R\$ 19.323,00			1.900	R\$ 19.323,00
							R\$ 76.990,58				R\$ 76.990,58

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação PNCP	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
		Pregão Nº		Objeto Licitado					15/12/2025		
55/2025 - CBMDF	16/12/2026	00053-00066987/2025-21 P.E. 90048/2025	Aquisição de materiais de consumo para o serviço de emergência pré-hospitalar do GAEPH					TECH-SUL MEDICAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA – EPP			
			30	TIRANTES SOLTEIRO (AMPLA CONCORRÊNCIA)	1.069	R\$ 22,15	R\$ 23.678,35			1.069	R\$ 23.678,35
			31	TIRANTES SOLTEIRO (COTA RESERVADA)	356	R\$ 22,15	R\$ 7.885,40			356	R\$ 7.885,40
							R\$ 31.563,75				R\$ 31.563,75

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação PNCP	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
		Pregão Nº		Objeto Licitado					16/12/2025		
57/2025 - CBMDF	17/12/2026	00053-00066987/2025-21 P.E. 90048/2025	Aquisição de materiais de consumo para o serviço de emergência pré-hospitalar do GAEPH					ALL SUPPORT COMERCIO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA-ME			
			26	BASE DE PRANCHA E IMOBILIZADORES DE CABEÇA ADULTO	535	R\$ 111,10	R\$ 59.438,50			91	R\$ 10.110,10
			29	KIT PARTO	238	R\$ 95,99	R\$ 22.845,62			119	R\$ 11.422,81
							R\$ 82.284,12				R\$ 21.532,91

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação PNCP	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
		Pregão Nº		Objeto Licitado					16/12/2025		
58/2025 - CBMDF	18/12/2026	00053-00066987/2025-21 P.E. 90048/2025	Aquisição de materiais de consumo para o serviço de emergência pré-hospitalar do GAEPH					ORTOBENS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			
			32	COMPRESSA DE GAZE ESTÉRIL	1.584	R\$ 1,89	R\$ 2.993,76			1.584	R\$ 2.993,76
							R\$ 2.993,76				R\$ 2.993,76

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação PNCP	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
		Pregão Nº		Objeto Licitado					23/12/2025		
59/2025 - CBMDF	24/12/2026	00053-00096385/2025-06 P.E. 90084/2025	Aquisição de viaturas tipo Unidade de Resgate (UR)					MARDISA VEICULOS S/A			
			1	VEÍCULO TIPO FURGÃO - UNIDADE DE RESGATE (UR)	45	R\$ 358.500,00	R\$ 16.132.500,00			9	R\$ 3.226.500,00
							R\$ 16.132.500,00				R\$ 3.226.500,00

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF Nº 246	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
		Pregão Nº		Objeto Licitado					30/12/2025		
60/2025 - CBMDF	30/12/2026	00053-00037506/2025-70 DISPENSA ELETRÔNICA Nº 206/2025	Aquisição de poltrona de amamentação com puff					SOLUÇÕES COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA			
			1	Poltrona de amamentação com puff	37	R\$ 760,00	R\$ 28.120,00			25	R\$ 19.000,00
							R\$ 28.120,00				R\$ 19.000,00

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado para o CBMDF	Empresa	Publicação PNCP	Saldo	Saldo em Reais (R\$)	
		Pregão Nº		Objeto Licitado								
01/2026 - CBMDF	16/01/2027	00053-00014028/2025-20 P.E. nº 90012/2025	Aquisição de material de divulgação institucional (moeda 3D personalizada)						MERITO BRINDES E PREMIACOES LTDA	15/01/2026		
			1	Moeda 3D personalizada	400	R\$ 64,06	R\$ 25.624,00			70	R\$ 4.484,20	
			ÓRGÃO PARTICIPANTE: PCDF QUANTITATIVO REGISTRADO 300 UNIDADES						R\$ 25.624,00			
ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado para o CBMDF	Empresa	Publicação PNCP	Saldo	Saldo em Reais (R\$)	
		Pregão Nº		Objeto Licitado								
02/2026 - CBMDF	16/01/2027	00053-00014028/2025-20 P.E. nº 90012/2025	Aquisição de material de divulgação institucional (bloco de rascunho, caneca personalizada e descanso de copo)						LIMARI BRINDES PERSONALIZADOS LTDA	15/01/2026		
			2	Bloco de rascunho	300	R\$ 10,70	R\$ 3.210,00			120	R\$ 1.284,00	
			9	Caneca personalizada	150	R\$ 20,90	R\$ 3.135,00			10	R\$ 209,00	
			10	Descanso de copo emborrachado	100	R\$ 5,89	R\$ 589,00			40	R\$ 235,60	
			ÓRGÃO PARTICIPANTE: PCDF QUANTITATIVO REGISTRADO ITEM 2: 500 UN, ITEM 9: 300 UN, ITEM 10: 100 UN						R\$ 6.934,00			
ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado para o CBMDF	Empresa	Publicação PNCP	Saldo	Saldo em Reais (R\$)	
		Pregão Nº		Objeto Licitado								
03/2026 - CBMDF	16/01/2027	00053-00014028/2025-20 P.E. nº 90012/2025	Aquisição de material de divulgação institucional (conjunto composto por caneta e chaveiro em metal prata)						COPATT COMERCIO E SERVICOS PERSONALIZADOS LTDA	15/01/2026		
			3	Conjunto composto por caneta e chaveiro em metal prata	150	R\$ 53,09	R\$ 7.963,50			150	R\$ 7.963,50	
			ÓRGÃO PARTICIPANTE: PCDF QUANTITATIVO REGISTRADO 300 UNIDADES						R\$ 7.963,50			
ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado para o CBMDF	Empresa	Publicação PNCP	Saldo	Saldo em Reais (R\$)	
		Pregão Nº		Objeto Licitado								
04/2026 - CBMDF	16/01/2027	00053-00014028/2025-20 P.E. nº 90012/2025	Aquisição de material de divulgação institucional (agenda permanente personalizada)						CURINGA EDITORA INDUSTRIA, COMERCIOS E SERVICOS LTDA	15/01/2026		
			4	Agenda permanente personalizada	200	R\$ 35,33	R\$ 7.066,00			100	R\$ 3.533,00	
			ÓRGÃO PARTICIPANTE: PCDF QUANTITATIVO REGISTRADO 500 UNIDADES						R\$ 7.066,00			
ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado para o CBMDF	Empresa	Publicação PNCP	Saldo	Saldo em Reais (R\$)	
		Pregão Nº		Objeto Licitado								
05/2026 - CBMDF	16/01/2027	00053-00014028/2025-20 P.E. nº 90012/2025	Aquisição de material de divulgação institucional (garrafa para água)						GALAXY BRINDES E SERVICOS LTDA	15/01/2026		
			8	Garrafa para água	300	R\$ 24,00	R\$ 7.200,00			300	R\$ 7.200,00	
			ÓRGÃO PARTICIPANTE: PCDF QUANTITATIVO REGISTRADO 300 UNIDADES						R\$ 7.200,00			
ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado para o CBMDF	Empresa	Publicação PNCP	Saldo	Saldo em Reais (R\$)	
		Pregão Nº		Objeto Licitado								
06/2026 - CBMDF	16/01/2027	00053-00014028/2025-20 P.E. nº 90012/2025	Aquisição de material de divulgação institucional (necessaire personalizada)						ENCAP BOLSAS E CAPAS LTDA	15/01/2026		
			11	Necessaire personalizada	200	R\$ 36,00	R\$ 7.200,00			50	R\$ 1.800,00	
			ÓRGÃO PARTICIPANTE: PCDF QUANTITATIVO REGISTRADO 200 UNIDADES						R\$ 7.200,00			
ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado para o CBMDF	Empresa	Publicação PNCP	Saldo	Saldo em Reais (R\$)	
		Pregão Nº		Objeto Licitado								
07/2026 - CBMDF	12/03/2027	00053-00011509/2025-83. P.E. nº 90008/2025	Aquisição de Líquido Gerador de Espuma (LGE) classe A						BRASIMPEX DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA E ESPORTIVOS LTDA	11/03/2026		
			1	Concentrado de espuma classe “A” COTA PRINCIPAL	20.178	R\$ 93,99	R\$ 1.896.530,22			12.480	R\$ 1.172.995,20	
			2	Concentrado de espuma classe “A” COTA RESERVADA	2.242	R\$ 93,99	R\$ 210.725,58			0	R\$ -	
			ÓRGÃO PARTICIPANTE: CBMRR QUANTITATIVO REGISTRADO 6.000 LITROS						R\$ 1.896.530,22			
ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado para o CBMDF	Empresa	Publicação PNCP	Saldo	Saldo em Reais (R\$)	
		Pregão Nº		Objeto Licitado								

08/2026 - CBMDF	23/04/2027	00053-00128771/2025-66 P.E. nº: 90003/2026	Contratação de material gráfico					GRÁFICA E EDITORA MUNDO LTDA-EPP	054483800001 45-1-000004/2 026-000006		
			2	Pasta Prontuário SEAME	7.200	R\$ 2,10	R\$ 15.120,00			4.700	R\$ 9.870,00
			3	Pasta Prontuário CPMED	600	R\$ 2,60	R\$ 1.560,00			400	R\$ 1.040,00
							R\$ 16.680,00				R\$ 10.910,00

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado para o CBMDF	Empresa	Publicação PNCP	Saldo	Saldo em Reais (R\$)	
		Pregão Nº		Objeto Licitado								
09/2026 - CBMDF	16/04/2027	00053-00128771/2025-66 P.E. nº: 90003/2026	Contratação de material gráfico						GRAFCOM ETIQUETAS, SERVIÇOS GRÁFICOS E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA	05448380000 145-1-000004 /2026-000001		
			4	Pasta de Diagnóstico	2.400	R\$ 2,56	R\$ 6.144,00			2.400	R\$ 6.144,00	
			5	Porta CD	600	R\$ 1,25	R\$ 750,00			600	R\$ 750,00	
								R\$ 6.894,00				R\$ 6.894,00

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado para o CBMDF	Empresa	Publicação PNCP	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
		Pregão Nº		Objeto Licitado							
10/2026 - CBMDF	17/04/2027	00053-00128771/2025-66 P.E. nº: 90003/2026	Contratação de material gráfico					DFS IMPRESSÃO GRÁFICA LTDA	05448380000 145-1-000004 /2026-000005		
			6	Envelope Saco (grande)	3.126	R\$ 1,00	R\$ 3.126,00			3.126	R\$ 3.126,00
			7	Envelope Saco (médio)	2.058	R\$ 0,78	R\$ 1.605,24			2.058	R\$ 1.605,24
			8	Envelope Saco (pequeno)	2.340	R\$ 0,40	R\$ 936,00			2.340	R\$ 936,00
			12	Receituário Simples.	5.057	R\$ 3,50	R\$ 17.699,50			5.057	R\$ 17.699,50
			13	Declaração de Comparecimento.	532	R\$ 2,00	R\$ 1.064,00			532	R\$ 1.064,00
			14	Atestado Médico	648	R\$ 3,00	R\$ 1.944,00			648	R\$ 1.944,00
			15	Recomendações Pós- Operatórias Tipo 2	48	R\$ 3,00	R\$ 144,00			48	R\$ 144,00
			16	Formulário de Dispensa por Prescrição Psicológica.	12	R\$ 3,00	R\$ 36,00			12	R\$ 36,00
			17	Ficha de Cadastro em branco.	24	R\$ 3,00	R\$ 72,00			24	R\$ 72,00
			18	Declaração de Comparecimento SASMO	120	R\$ 2,00	R\$ 240,00			120	R\$ 240,00
			19	Formulário de Prescrição SUEND	26	R\$ 3,00	R\$ 78,00			26	R\$ 78,00
			20	Formulário de Prescrição para Serviço de Infusão de Cetamina	4	R\$ 10,05	R\$ 40,20			4	R\$ 40,20
			21	Fichas de Prateleiras.	4.800	R\$ 0,22	R\$ 1.056,00			4.800	R\$ 1.056,00
			R\$ 28.040,94								

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado para o CBMDF	Empresa	Publicação PNCP	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
		Pregão Nº		Objeto Licitado							
11/2026 - CBMDF	16/04/2027	00053-00128771/2025-66 P.E. nº: 90003/2026	Contratação de material gráfico					AVOHAI EVENTOS LTDA ME	05448380000 145-1-000004 /2026-000002		
			9	Talão de Receituário especial Numerado - B	60	R\$ 8,00	R\$ 480,00			60	R\$ 480,00
			10	Talão de Receituário especial Numerado - B2	48	R\$ 10,00	R\$ 480,00			48	R\$ 480,00
			11	Receituário Especial Carbonado	262	R\$ 10,00	R\$ 2.620,00			262	R\$ 2.620,00
			22	Termo de Consentimento (ENDOSCOPIA).	24	R\$ 20,00	R\$ 480,00			24	R\$ 480,00
			23	Formulário de Evolução.	1.062	R\$ 6,00	R\$ 6.372,00			1.062	R\$ 6.372,00
			24	Ficha de Procedimento de Prontuário Odontológico.	48	R\$ 7,00	R\$ 336,00			48	R\$ 336,00
			25	Recomendações Pós- Operatórias – Tipo 1	17	R\$ 24,89	R\$ 423,13			17	R\$ 423,13
			26	Recomendações Pós- Operatórias – Tipo 3	48	R\$ 17,00	R\$ 816,00			48	R\$ 816,00
			27	Prontuário Odontológico - ADULTO	72	R\$ 14,09	R\$ 1.014,48			72	R\$ 1.014,48
			28	Prontuário Odontológico - CRIANÇA	17	R\$ 50,00	R\$ 850,00			17	R\$ 850,00
			29	Formulário de Evolução do Trabalho.	48	R\$ 7,00	R\$ 336,00			48	R\$ 336,00
			30	Formulário Identificação de Paciente - Endoscopia	24	R\$ 19,42	R\$ 466,08			24	R\$ 466,08
			31	Formulário Check List cirurgia segura.	12	R\$ 28,76	R\$ 345,12			12	R\$ 345,12

			32	Formulário para procedimentos com sedação.	5	R\$	65,00	R\$	325,00			5	R\$	325,00
			33	Termo de Consentimento de Colonoscopia.	24	R\$	20,00	R\$	480,00			24	R\$	480,00
			34	Formulário de Prescrição SUCIR.	39	R\$	14,55	R\$	567,45			39	R\$	567,45
								R\$	16.391,26				R\$	16.391,26

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado para o CBMDF	Empresa	Publicação PNCP	Saldo	Saldo em Reais (R\$)	
		Pregão Nº		Objeto Licitado								
12/2026 - CBMDF	17/04/2027	00053-00128771/2025-66 P.E. nº: 90003/2026	Contratação de material gráfico						SMART COMÉRCIO SERVIÇOS LOCAÇÕES E REPRESENTAÇÃO LTDA	05448380000145-1-000004/2026-000003		
			1	Pastas suspensas para Prontuários	1.200	R\$ 4,00	R\$ 4.800,00			720	R\$ 2.880,00	
								R\$ 4.800,00				R\$ 2.880,00

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado para o CBMDF	Empresa	Publicação PNCP	Saldo	Saldo em Reais (R\$)	
		Pregão Nº		Objeto Licitado								
13/2026 - CBMDF	17/04/2027	00053-00128771/2025-66 P.E. nº: 90003/2026	Contratação de material gráfico						MNX ETIQUETAS E SOLUÇÕES GRÁFICAS LTDA	05448380000145-1-000004/2026-000004		
			35	Etiqueta adesiva de medicamento de alta vigilância	1.800	R\$ 0,49	R\$ 882,00			1.800	R\$ 882,00	
								R\$ 882,00				R\$ 882,00

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado para o CBMDF	Empresa	Publicação PNCP	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
		Pregão Nº		Objeto Licitado							
14/2026 - CBMDF	04/05/2027	00053-00050791/2025-14 P.E. nº 90085/2025	Aquisição de EPIs e acessórios para o motorresgate (LUVAS DE MOTOCICLISTA)					SS BRASIL LTDA	30/04/2026		
			5	Luvas de motociclista	31	R\$ 276,00	R\$ 8.556,03		15	R\$ 4.140,02	
			ÓRGÃO PARTICIPANTE: DETRAN DF ITEM 5: 180 PARES, ÓRGÃO PARTICIPANTE: CBMERJ, ITEM 12 (LUVAS): 100 PARES					R\$ 8.556,03			R\$ 4.140,02

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado para o CBMDF	Empresa	Publicação PNCP	Saldo	Saldo em Reais (R\$)	
		Pregão Nº		Objeto Licitado								
15/2026 - CBMDF	04/05/2027	00053-00050791/2025-14 P.E. nº 90085/2025	Aquisição de EPIs e acessórios para o motorresgate (CAPACETE, COTOVELEIRA E JOELHEIRA)						CMSP LTDA	30/04/2026		
			2	Capacete escamoteável de motociclista	31	R\$ 1.990,00	R\$ 61.690,00			15	R\$ 29.850,00	
			3	Cotoveleira para motociclista	31	R\$ 110,00	R\$ 3.410,00			15	R\$ 1.650,00	
			4	Joelheira articulada de motociclista	31	R\$ 1.156,00	R\$ 35.836,00			15	R\$ 17.340,00	
			ÓRGÃO PARTICIPANTE: DETRAN DF ITEM 2: 60 UN, ÓRGÃO PARTICIPANTE: CBMERJ, ITEM 11 (CAPACETE): 50 UN						R\$ 100.936,00			

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado para o CBMDF	Empresa	Publicação PNCP	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
		Pregão Nº		Objeto Licitado							
16/2026 - CBMDF	04/05/2027	00053-00050791/2025-14 P.E. nº 90085/2025	Aquisição de EPIs e acessórios para o motorresgate (BOTAS DE MOTOCICLISTA)					BLACK HAWK COMERCIO DE BOTAS ESPECIAIS LTDA	30/04/2026		
			6	Botas de motociclista	31	R\$ 399,00	R\$ 12.369,00			15	R\$ 5.985,00
			ÓRGÃO PARTICIPANTE: DETRAN DF ITEM 6: 60 PARES, ÓRGÃO PARTICIPANTE: CBMERJ, ITEM 13 (BOTAS): 100 PARES						R\$ 12.369,00		

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado para o CBMDF	Empresa	Publicação PNCP	Saldo	Saldo em Reais (R\$)	
		Pregão Nº		Objeto Licitado								
17/2026 - CBMDF	04/05/2027	00053-00050791/2025-14 P.E. nº 90085/2025	Aquisição de EPIs e acessórios para o motorresgate (INTERCOMUNICADOR)						J A & R - SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	30/04/2026		
			9	Intercomunicador		12	R\$ 3.553,00	R\$ 42.636,00			4	R\$ 14.212,00
			ÓRGÃO PARTICIPANTE: CBMERJ, ITEM 16 (INTERCOMUNICADOR): 50 PARES						R\$ 42.636,00			

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado para o CBMDF	Empresa	Publicação PNCP	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
		Pregão Nº		Objeto Licitado							
18/2026 - CBMDF	28/04/2027	00053-00009037/2026-80 P.E. nº		Aquisição de eletrodo adulto descartável multifuncional para DEA				MI COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS HOSPITALARES E EQUIPAMENTOS LTDA	Id ata PNCP: 05448380000145-1-000032/2026-000001		

18/2026 - CBMDF	28/04/2027	90019/2026	1	ELETRODO ADULTO DESCARTÁVEL MULTIFUNCIONAL PARA DEA (COTA PRINCIPAL)	870	R\$ 1.499,00	R\$ 1.304.130,00			680	R\$ 1.019.320,00
			2	ELETRODO ADULTO DESCARTÁVEL MULTIFUNCIONAL PARA DEA (COTA RESERVADA)	290	R\$ 1.499,00	R\$ 434.710,00			0	R\$ -
							R\$ 1.738.840,00				R\$ 1.019.320,00

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado para o CBMDF	Empresa	Publicação PNCP	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
		Pregão Nº		Objeto Licitado							
19/2026 - CBMDF	24/04/2027	00053-00135283/2025-13 P.E. nº: 90008/2026	Aquisição de corda semi-estática de 11 mm					GRIMP EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	05448380000 145-1-000011 /2026-000001		
			1	Bobina/carretel corda 11mm (COTA PRINCIPAL)	58	R\$ 3.769,00	R\$ 218.602,00			14	R\$ 52.766,00
			2	Bobina/carretel corda 11mm (COTA RESERVADA)	12	R\$ 3.769,00	R\$ 45.228,00			0	R\$ -
							R\$ 263.830,00				R\$ 52.766,00

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado para o CBMDF	Empresa	Publicação PNCP	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
		Pregão Nº		Objeto Licitado							
20/2026 - CBMDF	04/05/2027	00053-00134429/2025-03 P.E. nº: 90004/2026	Contratação de recursos voltados ao apoio físico, estrutural e logístico de eventos institucionais promovidos pelo CBMDF					APOIO LOGISTICA, CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS LTDA	Id ata PNCP: 05448380000 145-1-000019 /2026-000001		
			1	LOCAÇÃO DE PALCO – PEQUENO PORTE (8 X 6)	8	R\$ 2.500,00	R\$ 20.000,00			8	R\$ 20.000,00
			2	LOCAÇÃO DE TENDA – MÉDIA (6 X 6)	60	R\$ 450,00	R\$ 27.000,00			60	R\$ 27.000,00
			3	Locação de TENDA – GRANDE (10 x 10)	60	R\$ 600,00	R\$ 36.000,00			60	R\$ 36.000,00
			4	ARQUIBANCADA	630	R\$ 90,00	R\$ 56.700,00			630	R\$ 56.700,00
			5	GRADIL DE ISOLAMENTO/CONTENÇÃO	920	R\$ 10,00	R\$ 9.200,00			920	R\$ 9.200,00
			6	BANHEIRO QUÍMICO	136	R\$ 121,00	R\$ 16.456,00			136	R\$ 16.456,00
			7	BANHEIRO QUÍMICO PARA PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PcD)	25	R\$ 200,00	R\$ 5.000,00			25	R\$ 5.000,00
			8	GERADOR DE ENERGIA 260 KVA	10	R\$ 2.800,00	R\$ 28.000,00			10	R\$ 28.000,00
			9	GERADOR DE ENERGIA 150 KVA	2	R\$ 1.300,00	R\$ 2.600,00			2	R\$ 2.600,00
			10	GERADOR DE ENERGIA 80 KVA	2	R\$ 1.000,00	R\$ 2.000,00			2	R\$ 2.000,00
							R\$ 202.956,00				R\$ 202.956,00

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado para o CBMDF	Empresa	Publicação PNCP	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
		Pregão Nº		Objeto Licitado							
21/2026 - CBMDF	07/05/2027	00053-00134429/2025-03 P.E. nº: 90004/2026	Contratação de recursos voltados ao apoio físico, estrutural e logístico de eventos institucionais promovidos pelo CBMDF					ROBERTO SÁ RODRIGUES DE SOUZA ME	Id ata PNCP: 05448380000 145-1-000019 /2026-000004		
			11	MESAS	160	R\$ 4,86	R\$ 778,21			160	R\$ 778,21
			12	TOALHA DE MESA	550	R\$ 4,85	R\$ 2.665,85			550	R\$ 2.665,85
			13	CADEIRAS	7.800	R\$ 2,65	R\$ 20.670,00			7.800	R\$ 20.670,00
							R\$ 24.114,06				R\$ 3.444,06

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado para o CBMDF	Empresa	Publicação PNCP	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
		Pregão Nº		Objeto Licitado							
22/2026 - CBMDF	05/05/2027	00053-00134429/2025-03 P.E. nº: 90004/2026	Contratação de recursos voltados ao apoio físico, estrutural e logístico de eventos institucionais promovidos pelo CBMDF					BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA	Id ata PNCP: 05448380000 145-1-000019 /2026-000002		
			14	BANNER	550	R\$ 34,16	R\$ 18.788,00			435	R\$ 14.859,60
			15	PORTA BANNER TIPO TRIPIÉ	13	R\$ 18,73	R\$ 243,49			11	R\$ 206,03
							R\$ 19.031,49				R\$ 15.065,63

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado para o CBMDF	Empresa	Publicação PNCP	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
		Pregão Nº		Objeto Licitado							

23/2026 - CBMDF	05/05/2027	00053-00134429/2025-03 P.E. nº: 90004/2026	Contratação de recursos voltados ao apoio físico, estrutural e logístico de eventos institucionais promovidos pelo CBMDF					AMV FESTAS E EVENTOS LTDA – ME	Id ata PNCP: 05448380000 145-1-000019 /2026-000003		
			16	BUFFET TIPO CAFÉ DA MANHÃ OU LANCHE DA TARDE (50 pessoas)	30	R\$ 1.030,00	R\$ 30.900,00			29	R\$ 29.870,00
			17	BUFFET TIPO CAFÉ DA MANHÃ OU LANCHE DA TARDE (150 pessoas)	30	R\$ 2.800,00	R\$ 84.000,00			30	R\$ 84.000,00
			18	BUFFET TIPO CAFÉ DA MANHÃ OU LANCHE DA TARDE (300 pessoas)	10	R\$ 5.600,00	R\$ 56.000,00			6	R\$ 33.600,00
							R\$ 114.900,00				R\$ 113.870,00

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado para o CBMDF	Empresa	Publicação PNCP	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
		Pregão Nº		Objeto Licitado							
24/2026 - CBMDF	11/05/2027	00053-00125368/2025-85 P.E. nº: 90021/2026	Registro de preços para a eventual contratação de lonas das carrocerias das viaturas Auto Transporte de Tropa (ATT) para o CBMDF					VINIARTEFATOS COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	Id ata PNCP: 05448380000 145-1-000031 /2026-000001		
			1	Lona para carroceria de ATT	18	R\$ 10.850,00	R\$ 195.300,00			7	R\$ 75.950,00
								R\$ 195.300,00			

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado para o CBMDF	Empresa	Publicação PNCP	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
		Pregão Nº		Objeto Licitado							
25/2026 - CBMDF	09/06/2027	00053-00094326/2025-95 P.E. nº: 90020/2026	Aquisição de switches de acesso gerenciáveis com suporte a Power over Ethernet (PoE+) e transceivers SFP+ (Small Form-factor Pluggable)						Id ata PNCP: 05448380000 145-1-000010 /2026-000001		
			1	Switch HPE Aruba Networking 6200F 24G Classe 4 PoE 4SFP+ 370 W JL725B + suporte Foundation Care 8x5NBD 1 Year e Garantia Lifetime	80	R\$ 21.800,00	R\$ 1.744.000,00			80	R\$ 1.744.000,00
			2	Switch HPE Aruba Networking 6200F 48G Classe 4 PoE 4SFP+ 740 W JL728B + suporte Foundation Care 8x5NBD 1 Year e Garantia Lifetime	5	R\$ 36.000,00	R\$ 180.000,00			5	R\$ 180.000,00
			3	Hpe Aruba Transceiver Hpe Aruba Gbic 10g Sfp+ Lc J9150D - Transceivers do tipo SFP+ que implementam as velocidade de 10Gbps, fibra óptica multimodo, em conectores tipo duplex LC, hot-swappable.	85	R\$ 1.300,00	R\$ 110.500,00			85	R\$ 110.500,00
									R\$ 2.034.500,00		

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado para o CBMDF	Empresa	Publicação PNCP	Saldo	Saldo em Reais (R\$)	
		Pregão Nº		Objeto Licitado								
26/2026 - CBMDF	11/05/2027	00053-00136872/2025-19 DISPENSA ELETRÔNICA Nº: 31/2026	Registro de preços para aquisição de desinfetante à base de Ácido Peracético						IDR DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	Id ata PNCP: 05448380000 145-1-000070 /2026-000001		
			1	Desinfetante à Base de Ácido Peracético	64	R\$ 200,00	R\$ 12.800,00			25	R\$ 5.000,00	
			2	Fitas Reagentes para Ácido Peracético	64	R\$ 66,86	R\$ 4.279,04			25	R\$ 1.671,50	
								R\$ 4.279,04				R\$ 1.671,50